COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

DENILSON ESPINDOLA
Diretor Administrativo e Gestdo de Riscos

novembro/2022

51.778.643
254.599
51.574.808
1.290.153
22.040.675
22.040.675
27.984.231
259.749
(519.822)
(496.139)
(23.683)
20.484
87.469
1.024.829
(663.725)
51.778.643

51.778.643
28.468.920
8.768.449
19.700.470
14.023.558
6.215.244
7.793.702
7.793.702
14.612
189.469
136.766
829.112
7.491.525
4.712.796
2.063.502
715.227
639.294
4.022.131
(3.382.837)
51.778.643

Rubens Miguel Pereira

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

outubro/2022
51.972.629
176.327
51.671.638
1.280.593
22.565.084
22.565.084
27.571.068
254.893
(332.679)
(306.249)
(26.431)
18.172
72.946
1.024.829
(658.605)
51.972.629

51.972.629
28.829.168
9.016.512
19.812.655
13.753.527
6.605.420
7.114.804
7.114.804
33.302
156.143
117.718
879.064
7.500.608
4.721.879
2.063.502
715.227
736.401
3.241.420
(2.505.019)
51.972.629



